
<
Zdravotnická obličejová rouška Surgimask

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 16.04.2025

Zdravotnická obličejová rouška Surgimask

Masky jsou vyrobeny ze tří vrstev netkané textilie, která nedráždí pokožku, a jsou hypoalergenní.
Díky vnitřní filtrační vrstvě s minimálním stupněm filtrace BFE ≥ 98% biologických aerosolů chrání před kapičkovými
infekcemi. Masky se vyznačují vysokou propustností vzduchu a mají speciální vložku pro modelování nosu. Měkké a
pružné úchyty za uši umožňují připevnění masky na obličej a jemná netkaná textilie, z níž jsou vyrobeny, nedráždí
ani netlačí. Masky splňují požadavky normy EN 14683: 2019 pro typ II.
Použití:

ochrana operačního pole před kontaminací olupující se pokožkou a vousy
omezení přenosu infekčních agens z personálu používajícího masku na operační  pole během lékařských
zákroků
eliminace emise patogenů z nosu a úst asymptomatického nosiče nebo pacienta s klinickými příznaky

Druhy:
s elastickými prvky pro přichycení na obličej
nesterilní
barva: modrá

Rozměry a balení:
nesterilní: balení v krabičce po 50 ks
nesterilní: velikost M a velikost L v krabičce po 30 ks a v prezentačním boxu

 

>>

https://matopat.cz/product/surgical-face-masks/
https://matopat.cz

